Užsakovas įsipareigoja sudaryti Paslaugų teikėjui sąlygas Paslaugoms pagal šią sutartį teikti. 

3.3. Užsakovas įsipareigoja mokėti Paslaugų teikėjui atlyginimą už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal šios 

sutarties sąlygas.  

4. Atlyginimas ir jo mokėjimo tvarka 

4.1 Šalys susitaria, kad Paslaugų kaina yra 3750,00 EUR (trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 

00 ct). 

4.2. Atlyginimas sumokamas Paslaugų teikėjui pateiktus sąskaitą – faktūrą  per VĮ „Registrų centro“ 

administruojamą informacinę sistemą „E. sąskaita“ (www.esaskaita.eu). 

4.3. Paslaugų tiekėjas pats iš gauto atlyginimo išskaičiuoja įstatymais nustatyto dydžio mokesčius ir laiku juos